行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 1—

南京市浦口区行政审批局文件
浦行审投字〔2023〕75 号

关于同意浦口区月季路、兰花路（梨园路-紫桐
路）、菊圃路（云杉路-丁香路）建设工程

分期实施的批复

南京浦口经济开发区管理委员会：

你单位《关于月季路、兰花路（梨园路-紫桐路）及菊圃路

（云杉路-丁香路）3 条市政道路分期实施的请示》收悉。经研究，

现批复如下：

该项目经我局以浦行审投字〔2022〕137 号文批复可行性研

究报告，根据实际情况，同意项目分三期实施，其中，一期工程

为兰花路（梨园路-紫桐路）段，全长约 423 米，投资估算 3166.9
万元；二期工程为月季路段，全长约 245 米，投资估算 1701.06
万元；三期工程为菊圃路（云杉路-丁香路）段，全长约 810 米，

投资估算 4731.70 万元。

南京市浦口区行政审批局

2023 年 9 月 21 日

（此件为公开件）

抄送：
区发改委、财政局、城建局、水务局、生态环境局、规划资源分
局、应急管理局、统计局、审计局、税务局。

南京市浦口区行政审批局 2023年 9 月 21日印发

		2023-09-21T10:27:24+0800